



**Martin Ambros**  
Tyršova 153  
664 17 Tetčice

**Naše jednací číslo**  
**185/2017/ODHv**

**Datum**  
**25.3.2017**

**Věc: Odpověď na žádost o informace ze dne 21.3.2017 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane Ambrosi,

Obec Hvozdec, IČ 0036948, na základě Vaší žádosti o informaci ze dne 21.3.2017 uvádí:

Ad 1) Počet svozových míst: 130

Sazba poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů: 500,- Kč/osoba/rok, případně 500,- Kč/stavba/rok

Ad 2) a) počet míst na sběr tříděného odpadu: 3


b) druhy tříděného odpadu: papír, plast, sklo, biologický odpad, kov

c) sklo 1500 l 6 ks, papír 1100 l 3 ks, plast 1100 l 8ks, bio odpad 1100 l 3 ks

ad 3 ) ne

ad 4) AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

**OBEC HVOZDEC**  
Hvozdec 16, 664 71  
IČ: 00362948  
DIČ: CZ00362948

  
.....  
Ing. Michaela Košvicová  
starostka obce Hvozdec